様式第２号（第５条関係）

鹿島市長　　　　　　　　　　様

次のとおり申請（請求）します。
なお、支援金の交付の可否の決定のため、私の住民登録資料について、鹿島市が各関係機関に
調査し、照会し、又は閲覧を求めることを承諾します。

（振込先）

（職員確認用）

フリガナ

口座名義人

鹿島市物価高騰対応上水道未使用者等支援金交付申請書兼請求書（上水道未使用者用）

添
付
書
類

　　 　年　 　　月　　　 日

申
請
者
記
入
欄

確
認
事
項

金

鹿島市

㊞

当座預金

金融機関名

預金種別

口座番号

普通預金

□銀行  　□信用金庫

□農協  ・ （　　　　　　　）

□本店 　□支店　□支所

□出張所 ・ （　　　　　　　）

（該当する預金種別に✓をしてください）

（　受　付　印　）

（口座番号を右詰で記入して下さい）

(ゆうちょ銀行は、通帳見開き下段の内容で記入して下さい)

振込口座通帳の写し

2,300

上水道及び簡易水道・小規模水道以外の井戸等を使用しています。（上
水道使用者及び簡易水道等使用者はこの申請は不要です）

上水道の基本料金減免事業と重複して交付を受けていません。
重複して交付を受けた場合は、支援金を返還します。

確認
のうえ
□に

✓をし
てくだ
さい

円

申請者
（世帯主名・事業者名）

所在地又は住所

電話番号

申請（請求）金額

料 住 簡 入 財 決定

（ ）（ ）（ ） （ ）（有・無） □

（ ）（ ）（ ） （ ）（ ）

（ ）

令和 8   2   2

✔

✔

水道  次郎

大字納富分 2643 番地 1

0954－62－3718

佐賀
✔

鹿島
✔

✔

0 0 0 1 2 3 4

水道   次郎

スイドウ ジロウ

記入例（個人）

認め印可

日中連絡がとれる

番号（携帯電話可）

松尾 勝利

様式第２号（第５条関係）

鹿島市長　　　　　　　　　　様

次のとおり申請（請求）します。
なお、支援金の交付の可否の決定のため、私の住民登録資料について、鹿島市が各関係機関に
調査し、照会し、又は閲覧を求めることを承諾します。

（振込先）

（職員確認用）

フリガナ

口座名義人

鹿島市物価高騰対応上水道未使用者等支援金交付申請書兼請求書（上水道未使用者用）

添
付
書
類

　　 　年　 　　月　　　 日

申
請
者
記
入
欄

確
認
事
項

金

鹿島市

㊞

当座預金

金融機関名

預金種別

口座番号

普通預金

□銀行  　□信用金庫

□農協  ・ （　　　　　　　）

□本店 　□支店　□支所

□出張所 ・ （　　　　　　　）

（該当する預金種別に✓をしてください）

（　受　付　印　）

（口座番号を右詰で記入して下さい）

(ゆうちょ銀行は、通帳見開き下段の内容で記入して下さい)

振込口座通帳の写し

2,300

上水道及び簡易水道・小規模水道以外の井戸等を使用しています。（上
水道使用者及び簡易水道等使用者はこの申請は不要です）

上水道の基本料金減免事業と重複して交付を受けていません。
重複して交付を受けた場合は、支援金を返還します。

確認
のうえ
□に

✓をし
てくだ
さい

円

申請者
（世帯主名・事業者名）

所在地又は住所

電話番号

申請（請求）金額

料 住 簡 入 財 決定

（ ）（ ）（ ） （ ）（有・無） □

（ ）（ ）（ ） （ ）（ ）

（ ）

次のいずれかで押印

・代表者印

・会社印＋代表者私印

※個人経営は、私印のみで可。

令和 8   2   2

✔

✔

株式会社  〇〇〇〇

大字納富分 2643 番地 1

0954－62－3717

佐賀
✔

鹿島
✔

総務  田中

担当者名を記入

鹿島市古枝〇〇番地〇
飲用井戸等の所在地

（会社の住所と異なる

場合のみ記入）

記入例（企業）

✔

1 2 3 4 5 6 7

株式会社   〇〇〇〇

カブシキガイシヤ 〇〇〇〇

松尾 勝利